CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1000/2023

Instalação de bancos de espera no banco
de sêmen no Centro de Eventos Ismael
Sperafico.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

                     Instalação de bancos de espera no banco de sêmen no Centro de
Eventos Ismael Sperafico..

          ao Chefe do Poder Executivo Municipal, semanalmente os produtores

necessitam reabastecer o hidrogênio para conservação do sêmen, em alguns
momentos os produtores tem que aguardar para o atendimento no banco de sêmen.

          Mediante o exposto, pensando no bom atendimento ao produtor a

instalação de bancos de espera auxiliaria em muito enquanto não é atendido no
local.

SALA DAS SESSÕES, 9 de agosto de 2023.

VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 97BBF04A7C1BF29CF6FFB05C7D500857 CODIGO DO DOCUMENTO: 049707
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1000/2023
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto